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zestaw 1   [zam.: 12.11.2021] 

1 pakiet 16, poz. 8 

Pytanie: 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o informacje czy połączenie 
rurki i mankietu NIBP jest w technologii Flexi port? 
Odpowiedź: 
Zmawiający oczekuje mankietu kompatybilnego z monitorem Nihon Kohden typu BSM-6501K. 

 

zdjęcie poglądowe podłączenia: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 pakiet 16, poz. 9 

Pytanie: 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o informacje czy połączenie 
rurki i mankietu NIBP jest w technologii Flexi port? 
Odpowiedź: 
Zmawiający oczekuje mankietu kompatybilnego z monitorem Nihon Kohden typu BSM-6501K. 
 

zdjęcie poglądowe podłączenia: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 pakiet 16, poz. 10 

Pytanie: 
W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy Zamawiającego o informacje czy połączenie 
rurki i mankietu NIBP jest w technologii Flexi port? 
Odpowiedź: 
Zmawiający oczekuje mankietu kompatybilnego z monitorem Nihon Kohden typu BSM-6501K. 
 

zdjęcie poglądowe podłączenia: 
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4 pakiet 16, poz. 8, 9, 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w pakiecie 16, wydzieli pozycje 8, 9, 10 
i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. 

Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział 
w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, 
jak i możliwość osiągnięcia niższych cen. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
5 pakiet 24, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę do czyszczenia długości 120 cm, pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
6 pakiet 24, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści ustnik o wymiarach otworu głównego 22 x 27 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
7 pakiet 24, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści szczotkę długości 2500 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
8 pakiet 14, poz. 5 

Pytanie: 
Prosimy o podanie czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem czy bez? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
Zamawiający dopuszcza zarówno papier z nadrukiem, jak i bez nadruku. 
 
9 pakiet 14, poz. 6 

Pytanie: 
Prosimy o podanie czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru z nadrukiem czy bez? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
Zamawiający dopuszcza zarówno papier z nadrukiem, jak i bez nadruku. 
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10 pakiet 14, poz. 9 

Pytanie: 
Prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje przewodów 
dołączeniowych przeznaczonych do kabli zakończonych wtykami bananowymi 4mm a po stronie 
elektrod EKG zakończonych klamrą? Zdjęcie poniżej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zgodnie z SWZ oczekuje adaptera z wtykami banan przechodzącymi w klamrę. 
 
11 pakiet 14, poz. 10 

Pytanie: 
Prosimy o podanie zakończenia kabla po stronie pacjenta: wtyk bananowy, klamra, zatrzask. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
12 pakiet 14, poz. 11 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody o rozmiarze 44mm x 30 mm, 
prostokątnej, przy pozostałych parametrach bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
13 pakiet 14, poz. 12 

Pytanie: 
Wracamy się z prośbą o wskazanie ilości żelu do USG i osobno do EKG. 

Powyższe żele oprócz różnego zastosowania mają także różne ceny. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Zamawiający oczekuje żelu możliwego do zastosowania zarówno w USG jak i EKG. 
 
 
Czy zamawiający dopuści: 
 

14 pakiet 24, poz. 1 

Pytanie: 
Szczoteczki do czyszczenia bronchoskopów, średnica szczoteczki 3mm, długość 120cm. 
Jednokrotnego użytku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ.  
 
15 pakiet 24, poz. 2 

Pytanie: 
Kleszczyki biopsyjne jumbo jednokrotnego użytku. powlekane, kolonoskopowe, łyżeczki owalne, 
bez igły, średnica 3,0 mm, długość robocza 230cm (+/- 10cm), rozwarcie łyżeczki 8,5 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ.  



CLO/ZP/ 44 /2021 

 

zestaw 1               zam.: 12.11.2021 r. 

str. 5  (z 15) 

 
16 pakiet 24, poz. 3 

Pytanie: 
Kleszczyki biopsyjne jednokrotnego użytku, powlekane, gastroskopowe, łyżeczki owalne z okienkiem, 
bez igły ,szerokość miseczki 2,3 mm, rozwarcie łyżeczki do 6,7 mm, długość robocza 180 cm 
(+/- 20cm) do kanału operacyjnego 2,8 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ.  
 
17 pakiet 24, poz. 4 

Pytanie: 
Ustnik jednorazowy z elastyczną opaską, szerokość 27 mm, wysokość 22 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
18 pakiet 24, poz. 5 

Pytanie: 
Pętle do polipektomii z możliwością cięcia na zimno i na ciepło, wykonane z plecionego drutu 
o średnicy 2,3 mm, długość robocza 2300 mm, średnica pętli 10 mm, średnica przewodu 0,47 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
19 pakiet 24, poz. 6 

Pytanie: 
Szczoteczki czyszczące, jednorazowe, dwustronne; jedna: średnica włosia 5 mm długość szczoteczki 
20 mm, druga: średnica włosia 10 mm długość szczoteczki 20 mm, długość narzędzia 2300 mm, 
średnica cewnika 1,7 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
20 pakiet 14, poz. 12 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści żel o pojemności 250ml z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
21 pakiet 18, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy gładki w środku (zamiast pokrytego jonami srebra)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
22 pakiet 18, poz. 2 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy gładki w środku (zamiast pokrytego jonami srebra)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
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23 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach: 

− Rodzaj filtracji: mechaniczna 

− Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999% 

− Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999% 

− Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie  

− Przestrzeń martwa: 70ml 

− Waga: 36,5 g 

− Objętość oddechowa: 150-1500ml 

− Skuteczność nawilżania: -  

− Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

− Złącza: 22M/15F-22F/15M 

− Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

− Opakowanie: papier/folia 

− Jałowy: tak? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
24 pakiet 18, poz. 3 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:  

− Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

− Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

− Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

− Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

− Przestrzeń martwa: 40ml 

− Waga: 30g 

− Objętość oddechowa: 150-1500ml 

− Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

− Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

− Złącza: 22M/15F-22F/15M 

− Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

− Opakowanie: papier/folia 

− Jałowy: tak? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
25 pakiet 18, poz. 4 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:  

− Rodzaj filtracji: mechaniczna 

− Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999% 

− Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999% 

− Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie  

− Przestrzeń martwa: 70ml 

− Waga: 36,5 g 

− Objętość oddechowa: 150-1500ml 

− Skuteczność nawilżania: -  

− Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

− Złącza: 22M/15F-22F/15M 

− Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

− Opakowanie: papier/folia 

− Jałowy: tak? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
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26 pakiet 18, poz. 4 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:  

− Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

− Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

− Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

− Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

− Przestrzeń martwa: 40ml 

− Waga: 30g 

− Objętość oddechowa: 150-1500ml 

− Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

− Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

− Złącza: 22M/15F-22F/15M 

− Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

− Opakowanie: papier/folia 

− Jałowy: tak? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
27 pakiet 18, poz. 5 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:  
− Rodzaj filtracji: mechaniczna 

− Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999% 

− Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999% 

− Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie  

− Przestrzeń martwa: 70ml 

− Waga: 36,5 g 

− Objętość oddechowa: 150-1500ml 

− Skuteczność nawilżania: -  

− Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

− Złącza: 22M/15F-22F/15M 

− Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

− Opakowanie: papier/folia 

− Jałowy: tak? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 

 
28 pakiet 18, poz. 5 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:  

− Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

− Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

− Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

− Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

− Przestrzeń martwa: 40ml 

− Waga: 30g 

− Objętość oddechowa: 150-1500ml 

− Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

− Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

− Złącza: 22M/15F-22F/15M 

− Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

− Opakowanie: papier/folia 

− Jałowy: tak? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
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29 pakiet 19, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach: 

− Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

− Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

− Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

− Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

− Przestrzeń martwa: 40ml 

− Waga: 30g 

− Objętość oddechowa: 150-1500ml 

− Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

− Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

− Złącza: 22M/15F-22F/15M 

− Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

− Opakowanie: papier/folia 

− Jałowy: tak? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
30 pakiet 19, poz. 1 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach: 

− Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

− Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

− Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

− Wymiennik ciepła i wilgoci: brak  

− Przestrzeń martwa: 35ml 

− Waga: 22g 

− Objętość oddechowa: 150-1500ml 

− Skuteczność nawilżania: nie dotyczy 

− Oporność: 0,6 hPa przy 30 l/min 

− Złącza: 22M/15F-22F/15M 

− Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

− Opakowanie: papier/folia 

− Jałowy: tak? 

Odpowiedź: 
TAK. Zgodnie z SWZ. 
 
31 pakiet 16, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 27cm-35cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
32 pakiet 16, poz. 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści mankiet w rozmiarze 42cm-54cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
33 pakiet 9, poz. 2 i 3 

Pytanie: 
Prosimy o określenie oczekiwanej długości pincet. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje pincet o długości 110mm(+/- 5mm). 
Zamawiający uzupełni opis SWZ. 

Poz. 2. Pinceta bipolarna CLASSIC o długości 110mm(+/- 5mm), krótko zagięta, końcówki ostre. 
 Wyrób medyczny 
Poz. 3. Pinceta bipolarna CLASSIC o długości 110mm(+/- 5mm), prosta, końcówki ostre.  
 Wyrób medyczny 
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34 pakiet 9, poz. 5 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie elektrody o następujących parametrach: elektroda powrotnam owalna, 
na podłożu z pianki, o powierzchni aktywnej 107 cm2 o wymiarach 164x117mm, dzielona, 
REM i prosimy o odstąpienie od wymogu pierścienia ekwipotencjalnego lub prosimy o wydzielenie 
poz. 5 do oddzielnego zadania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje przedmiotu zgodnego z SWZ. Zamawiający nie  wyraża zgody na wydzielenie 
jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
35 pakiet 11, poz. 7 i 8 

Pytanie: 
Prosimy o wydzielenie poz. 7 i 8 do oddzielnego zadania. 

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 
liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie  wyraża zgody na wydzielenie jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
36 pakiet 12, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie kabli dołączeniowych o dł. 2,4 m. 

Informujemy, że kable o dł. 4,4 m są już niedostępne. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kabel o długości minimum 2,4 m.  
Zamawiający dokona korekty zapisów SWZ. 

Poz. 2 Kabel do podłączenia wielorazowej elektrody powrotnej, pacjenta z diatermią posiadającą 
 gniazdo neutralne z wtyczką 1 – pinową (Jack) o długości min. 2,4 m, kabel kompatybilny 
 z elektrodą z pozycji 1. 

 
37 pakiet 24, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 120 cm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
38 pakiet 24, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczyków o szerokości rozwarcia łyżeczek 
w 8-10 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
39 pakiet 24, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczyków o średnicy 2,8 mm i szerokości 
rozwarcia łyżeczek w 8,9 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
40 pakiet 24, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie kleszczyków o maksymalnej długości miseczki 
4,0 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
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41 pakiet 24, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie ustników o szerokości 27 mm, wysokość 22 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
42 pakiet 24, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy przewodu 2,4 mm, średnica drutu 
0,36 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
43 pakiet 24, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 16.11.2021] 

1 pakiet 19 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr hydrofobowy, elektrostatyczny, bakteryjno-wirusowy 
o przestrzeni martwej 53 ml, pozostałe parametry zgodnie z Siwz? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 13 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie ostrza uniwersalnego jednokrotnego użytku o szerokości cięcia co najmniej 
36 mm. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry – ostrze tnące znajduje się 
na górze i nie ma kontaktu ze skórą pacjenta. Pakowane pojedynczo, biologicznie czyste. Na każdym 
ostrzu numer LOT. Pakowane po 50 szt.  Kompatybilne ze strzygarką BeCare, którą oferent w ilości 
5 sztuk zobowiązuje się dostarczyć do szpitala. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje ostrzy kompatybilnych z posiadanymi (zakupionymi wcześniej) strzygarkami 
3M model 9681. 
 
3 pakiet 19 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy filtr ma posiadać port kapno z zatyczką na uwięzi, 
co skutecznie zapobiega zgubieniu zatyczki portu i ewentualnej kontaminacji.  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 20, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poprzez wymóg: „zakończenie uniwersalne łącznika” 
drenu, Zamawiający oczekuje łącznika uniwersalnego, który umożliwia podłączenie do aparatury 
wymagającej łącznika standardowego oraz do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający przedstawia zdjęcie poglądowe zakończenia: 
 
 
 
 
 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy maska tlenowa z drenem i nebulizatorem 
mają być pozbawione DEHP i bisfenolu (BPA)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 22, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy poprzez wymóg: „zakończenie uniwersalne łącznika” 
drenu, Zamawiający oczekuje łącznika uniwersalnego, który umożliwia podłączenie do aparatury 
wymagającej łącznika standardowego oraz do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego?  
Odpowiedź: 
Zamawiający przedstawia zdjęcie poglądowe zakończenia: 

 

 
 
 
 
 
 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestaw do nebulizacji ma być pozbawiony DEHP 
i bisfenolu (BPA)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
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6 pakiet 19 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie: 

Filtr elektrostatyczny, mikrobiologicznie czysty, o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,999% 
i wirusowej 99,99%, złącza proste o średnicy 22M/15F, 22F/15M, zaopatrzony w port kapno pod 
kątem 45 stopni, waga 23 g, objętość wewnętrzna 30 ml, zakres objętości oddechowej 100-1500 
ml, opór przepływu nie większy niż 0,61 cmH20 przy 30L/min oraz 1,53 cm H20 przy 60L/min, 
wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz. 

lub 
Filtr mechaniczny, mikrobiologicznie czysty, wyposażony w hydrofobowy filtr membranowy typu 
HEPA, powlekany szkłem spiekanym, o skuteczności filtracji bakteryjno - wirusowej 99,9999%, 
złącza proste o średnicy 22M/15F, 22F/15M, zaopatrzony w port kapno pod kątem 45 stopni, waga 
39 g, objętość wewnętrzna 55 ml, zakres objętości oddechowej 300-1500 ml, opór przepływu nie 
większy niż 1,31 cmH20 przy 30L/min, wolny od lateksu i PVC, czas stosowania 24 godz. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ 
 
7 projekt umowy: § 3 ust. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„W sytuacji, gdy Wykonawca nie jest w stanie dostarczyć produktów zgodnych z ofertą w terminie 
7 dni od terminu realizacji określonego w ust. 2 tego paragrafu, Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do zakupu produktów u innego dostawcy oraz obciążenia Wykonawcy różnicą w cenie 
zakupionych produktów, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
8 projekt umowy: § 4 ust. 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego przenosić praw i obowiązków, 
wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporządzać nimi. 
W szczególności wierzytelności wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przedmiotem 
zabezpieczenia zobowiązań Wykonawcy (np. z tytułu umowy kredytu, pożyczki). Zgody takiej 
nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
9 projekt umowy: § 4 ust. 14 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może bez pisemnej zgody Zamawiającego zawrzeć umowy z osobą trzecią 
o wstąpienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu Cywilnego), ani dokonywać żadnej innej 
czynności prawnej rodzącej taki skutek oraz zawierać umów poręczenia lub innych umów 
o podobnym skutku, a dotyczących wierzytelności wynikających z niniejszej umowy. Zgody takiej 
nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
10 projekt umowy: § 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:  

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności 
wskazanego na fakturze.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
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11 projekt umowy: § 6 ust. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % (słownie: pięć 
procent) wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku niewykonania przedmiotu 
umowy, którego Zamawiający nie może również nabyć na podstawie § 3 ust. 6.”  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
12 projekt umowy: § 6 ust. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej ze 
Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej w wysokości 
5 % (słownie pięć procent) wartości niezrealizowanej części umowy brutto.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
13 pakiet 24 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie produktów o zbliżonych parametrach, również kompatybilnych z posiadanym 
sprzętem: 

− w poz. 1 szczotek o dł. 130 cm, 

− w poz. 2 kleszczyków o rozwarciu 8,4 mm, 

− w poz. 3 kleszczyków o rozwarciu 6,9 mm o zbliżonej dł. miseczek, 

− w poz. 4 ustników z opaską, o zbliżonych wymiarach, 

− w poz. 5 pętli o zbliżonej średnicy przewodu, 

− w poz. 6 szczoteczek o średnicy włosia po 6 mm na obu końcach i dł. szczoteczek 20 mm 
na obu końcach, wszystkie pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktów zgodnych z SWZ. 
 
14 pakiet 15, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania asortyment w oryginalnym zbiorczym opakowaniach 
producenta zawierającym 50 sztuk adapterów w opakowaniu. 

Rozpakowywanie i przepakowywanie zbiorczych opakowań producenta zawyży cenę oferty. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu zgodnie z zapisami SWZ. 
 
15 pakiet 15, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania asortyment w oryginalnym zbiorczym opakowaniu 
producenta zawierających 10 sztuk asortymentu w opakowaniu. 

Rozpakowywanie i przepakowywanie zbiorczych opakowań producenta zawyży cenę oferty. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu zgodnie z zapisami SWZ. 
 
16 pakiet 16, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania oryginalne jednorazowe czujniki SpO2 producenta 
kardiomonitora na ucho pakowane po 5 sztuk w oryginalnym opakowaniu zbiorczym producenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania produktu zgodnie z zapisami SWZ. 
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17 pakiet 16, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania oryginalne mankiety wielorazowe producenta 
kardiomonitora w rozmiarze 19-23cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Zamawiający dokona korekty zapisów SWZ: 

poz. 9. Mankiet wielorazowy na ramię do pomiaru NIBP: dla osoby dorosłej. Obwód kończyny: 
 20cm-25cm (+/-2cm), kompatybilny z monitorem Nihon Kohden typu BSM-6501K. 

 
18 pakiet 16, poz. 10 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania oryginalne mankiety wielorazowe producenta 
kardiomonitora w rozmiarze 45-55cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
Zamawiający dokona korekty zapisów SWZ: 

poz. 10. Mankiet wielorazowy na udo do pomiaru NIBP: dla osoby dorosłej. Obwód kończyny 
 minimum 50 cm, kompatybilny z monitorem Nihon Kohden typu BSM-6501K. 

 
19 projekt umowy: § 6 ust. 1÷3 

Pytanie: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1-3: 

1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 
10,00 zł (słownie: dziesięć złotych zero groszy) za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu 
terminu realizacji określonego w § 3 ust. 2 do dnia dostarczenia przez Wykonawcę przedmiotu 
zamówienia lub nabycia go przez Zamawiającego zgodnie z § 3 ust. 6, jednak nie więcej 
niż 10% wartości brutto opóźnionej części zamówienia. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % (słownie: 
pięć procent) całkowitego wynagrodzenia umownego brutto w przypadku niewykonania 
przedmiotu umowy, którego Zamawiający nie może również nabyć na podstawie § 3 ust. 6. 

3. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 10 % (słownie dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia 
umownego brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
20 projekt umowy 

Pytanie: 
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie 
i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących 
w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych 
w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur w formacie pliku elektronicznego na wskazany adres 
poczty elektronicznej faktury@clo.com.pl (§4 ust. 12 projektu umowy). 
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21 pakiet 20, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora do podawania leku 

w obwodzie oddechowym złącznikiem T, wyposażony w zastawkę która otwiera i zamyka się samoistnie 
i pozwala na podanie leku bez otwierania obwodu czy przerywania wentylacji, przy przepływie gazu 
nośnikowego równym 8L/min, 74% cząsteczek aerozolu tworzy cząsteczki o średnicy mniejszej 
niż 5 mikronów i średnicy MMD 3,3 mikrona; pojemność 10ml, wyskalowany co 2ml; z zakończeniami 
22F/15F, dren 180 cm, czysty biologicznie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
22 pakiet 20, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego 

jednorurowego, dwuświatłowy, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm 
i długości minimum 1,8 m, do aparatów do znieczulenia z dodatkową rozciągliwą rurą od 0,6 m do 1,5 m, 
w zestawie z 2 litrowym workiem bezlateksowym, mikrobiologicznie czysty. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
23 pakiet 20, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowych maseczek tlenowych 

z drenem i nebulizatorem, wykonana z przeźroczystego, nietoksycznego plastycznego polipropylenu, 
(nie zawiera ftalanów).Przeznaczona do wytworzenia aerozolu zawierającego rozdrobniony lek, przewód 
o długości min. 2,1 m, zakończony uniwersalnym łącznikiem do połączenia z reduktorem tlenowym 
lub nebulizatorem. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza - zgodnie z SWZ. 

 


